[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Тверской области
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.10.2021                                            пгт Сандово                                             № 291

О внесении изменений в постановление Администрации
Сандовского муниципального округа от 14.04.2021  №161

В соответствие с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.03.2013 №207 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей федеральных государственных учреждений, и лицами, замещающими эти должности», Администрация Сандовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Сандовского муниципального округа от 14.04.2021 №161 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений и лицами, замещающими эти должности» следующие изменения и дополнения:
1.1. в подпункте  4.3. пункта 4 слова «Общественной палаты Российской Федерации» заменить словами «Общественной палаты Тверской области»;
          1.2. в подпункте 4.4. пункта 4 слово «общероссийскими» исключить.
          1.3. пункт 4 дополнить подпунктом 4.5. следующего содержания:
«4.5. работниками кадровой службы органа местного самоуправления, в должностные обязанности которых входит профилактика коррупционных  и иных правонарушений».
	2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит размещению на официальном сайте Сандовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» в разделе «Противодействие коррупции».

Глава Сандовского муниципального округа                                   	О.Н.Грязнов
1.emf